Art. §. 24

Fidei attractis a fidei de propinquitie tieu
nou la cote et liquid de rattrayant du
l'ouste de cote dont l'ouste fidei procedent
tant de liquid directis que collatéraux.
Pyrr: ad con. aurd tit. de contracti bonu
§. d. fero ad con. burdig: tit de contracti
§. 22 et in app. cod. tit: §. 23. 24.
Ergo ibi sunt patrimoniaux videt i de contracti
lig. §. 2.

Succession in heritages & others

Heritages & others *Ad § 25*
patrimonial successions per
ad testatorem de quibus in iuris a lura in fatis p^{re}sentibus
- hucusque per equal portiones qui excludat lura
fondos in parvulis de quibus in fatis de mast
le autem in fondos equaliter ut in eod^{em} autem
ibid^{em} successio per ad testatorem de grand^{is} p^{re}sentibus
grand^{is} iuris, in fatis de iuris a lura in p^{re}sentibus
in iuris de.

De dictis heritages, mol. cons. paraf. § 9 glo. 2.
Istud verbum heritages pro g^{er}aliter vero usque loqui
pat^{et} quatuor modis scilicet aut iura incorporalia
quod in mobilibus comparantur sicut sunt res
ab aut de illis obudate sicut de novo ac-
quisito et hoc verbo utitur ad d^{ic}ta mob^{ilia}
cum et iuribus quod mobilibus comparantur
patrimonialibus hoc dicitur quod a d^{ic}ta fatis
for^{is} p^{re}sentibus et accipitur duplici modo 1^o et
principaliter pro obudate et successione p^{re}sentibus
offensibus ut hoc alio et modum modo
pro obudate quod non addunt in locatorem
bonorum quod est ⁱⁿ p^{re}sentibus et heritorum
mol. §. 30. n. 187. et §. 34. et loq^u:

De his infans id est sicut quod liberi mol:
§. 9. glo. 4. in fin.

Et in p^{re}sentibus aut in capita in in capita q^u
reputatio non habet lo cum in p^{re}sentibus et ceteris
videt § 30. i

Quod consuetudo valet quod filia non
p^{re}cedat fratribus male ut sicut sicut
tata sicut non t^{er}mit et declarat latio
bonis in e. raynit: verb. duas habent
filias n. 126. cum loq^u. et in verbo reliquit
n. 35 et verbo. mortuo itaq^{ue} testator
2. n. 112.

Triaq^{ue} de iuris p^{re}sentibus in quibus 21.
n. 8. et quibus 24. quibus 40. n. 46. quibus 47.
et 7. quibus 44. n. 7. quibus 45. n. 54. quibus
55. n. 56. fatis in appi ad cons. l^{ic}idig. tit.
de testat. §. 10. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

Nota hic quod quandoque vivit pater nullum
verum Gabrielem filium in suis bonis non deditur
suis successio ino nec legitima vel notat Bald
et Paul et ad in autem si qua mulier de sacro-
fan. et col. ino videtur si competat heredes aliqua
probabilis vel iusta l. 1. § impub. ff. de
colla. bono Bart. alix. Gas. in l. in p. ff. de
acquir. hereditate Bart. dicit et ad in l. fin. §.

Et patet quod si videtur pro vel accipitur
heredes pro iuris aliquo formato quod est videtur
dedit vel aliter dicitur vel in l. heredes. et dicitur
l. 1. § de par. sed pro vel accipitur pro
simplici expectatio nullus iuris in re vel ad
rem in presenti quod videtur accipi vel

accipi posse attribuitur deo filium
heredes Gabrielem probabilis et confidabilis
a iuris naturali gentium vel civili iuris-
ductum et approbatur in bonis et successio
futura patris iudicatis l. cum pro in
pau. ff. de bono damnat. l. scripto ff. de
liberi mol. tit. 1. § p. glo. 2. n. 4

Et nota quod in lunda dicitur heredes sim-
plices expectatio futuram successio in trans-
mittitur in deo dicitur in scripto et cum
filium fuit de heredes quod ab intestato dedit
cum in mol. d. loco n. 5. transmittitur
cum orbis suis modis.

Quod si filio et filia relicto patre moriatur
et filius autem agnatus heredes dedit moriatur
aut filia relicta, an transmittat illam heredes
dedit ad hanc filiam? videtur quod videtur
in re raymunt. verbo mortuo itaque testator
n. 118. cum alijs lxxi

Ab hereditate masculina appellatur com-
prehendatur masculus de fortuna dicitur
dedit videtur mol. §. 10. n. 4. et 7. in fin.

De Bourgeois dicitur autem et privilegia
quod cum successio sit mobilia cum heredes
deditur masculina, de pto l. de test. et a

repartir entre les Princes massés et faibles
par égal portroy a compte de 4 parts tres des
deux tiers fait par W. Mirouil.
Pour Charles se contre Agomas l'hermite
l'estant question de l'heritage de l'hermite
l'hermite devant l'ordr privilegé auoir este
verifié au procès de l'hermite de l'hermite
instancé a Armentières.

Art 26

Heritage roturier patrimonial succède
si l'heritage de l'hermite au prochain parent
si l'heritage collatéral du tiers part, du tiers
part roturier dont de l'hermite, les massés
excluent les faibles si par tel degré
si si par tel degré de massés si par tel degré
succède aux faibles également
Nepot ex fratre excludit de fratre patrimonial
C. de test. cont. 431. n. 34. memo. cont. 211. n. 60.
et l'hermite: vide Jof. Lud. par. de. 11. n. 1. dubio
Ar. nepot ex primogenito excludat patrimonial
memo. cont. 186. n. 6. cont. n. 44.

Du tiers et collatéral quod si quodqz vis acquirit
heritage par les tiers est heritage par
les tiers succède a les tiers auquel il est
patrimonial
L'equel succède sans doute: quod si par tel de
quel tiers y succède? tiers question contro-
versée attestée de l'hermite par pap. ar. de lib. 21.
tit. 1. art. 14 de l'hermite quod proximo si l'hermite
patrimonial de l'hermite l'hermite
Si quodqz vis acquirit sans doute et
autres de l'hermite de l'hermite de l'hermite
autres heritage patrimonial a luy et acquirit
par les tiers et autres la moitié de l'hermite de l'hermite
de l'hermite succède aux prochains parents de
l'hermite de l'hermite patrimonial et l'hermite moitié
aux prochains parents de l'hermite patrimonial
autres si par tel et conformement aux
ar. de l'hermite de l'hermite par. lib. 21. tit. 1. n. 14. Jof. galli
quest. 17. pag. 295 ubi mol.